nuôi con và mức cấp dưỡng nuôi con theo quy   nh của pháp luật. 

2.3. Về tài sản chung, công nợ chung và công sức  óng góp: Ch  Phàn Xà 

Đ và anh Lý Tà Ch không y u cầu Tòa án giải quyết. 

2.4. Về án phí: Ch  Phàn Xà Đ phải ch u án phí dân sự sơ thẩm không có 

giá nghạch là 150.000  ồng (một trăm năm mươi nghìn  ồng) nhưng  ược trừ 

http://www.toaan.gov.vn/SPCDOC/docView.do?docid=20668&type=html&searchType=fulltextsearch&searchText=#dieu187

vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm  ã nộp là 300.000  (ba trăm nghìn 

ồng) theo bi n lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0004387 ngày 

13/02/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoàng Su Phì, tỉnh Hà Giang. 

Ch  Đ  ược hoàn trả lại số tiền ch nh lệch là 150.000  (một trăm năm mươi 

nghìn  ồng). 

3. Quyết   nh này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi  ược ban hành và 

không b  kháng cáo, kháng ngh  theo thủ tục phúc thẩm. 

Trường hợp bản án, quyết   nh  ược thi hành theo quy   nh tại Điều 2 của 

Luật Thi hành án dân sự thì người  ược thi hành án dân sự, người phải thi hành